
                                     ZARZĄDZENIE  NR   76/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 24 lipca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.; Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r.;
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 r.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840  Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      411 431 394,16
         zastępuje się kwotą 413 940 100,16
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  292 230 156,41
         zastępuje się kwotą 294 683 862,41

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        274 323 902,37
         zastępuje się kwotą 276 503 996,37

w tym:

Strona 1



 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 925 443,48
     zastępuje się kwotą 21 054 350,48

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        17 906 254,04
         zastępuje się kwotą 18 179 866,04

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 201 237,75
         zastępuje się kwotą 119 256 237,75

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 284 937,75
         zastępuje się kwotą 114 339 937,75

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 026 291,00
    zastępuje się kwotą 11 081 291,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 85 000,00 85 000,00

852 2 007 347,00 43 907,00

85203 2010 2 400,00 2 400,00

85213 2030 30 831,00

85214 2030 967 602,00

85216 2030 414 007,00

85219 2010 14 311,00 14 311,00

85228 2010 27 196,00 27 196,00

85295 2030 551 000,00

Strona 2



853 85305 361 359,00

2030 87 747,00

6330 273 612,00

RAZEM 0,00 0,00 2 453 706,00 128 907,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 75011 2110 55 000,00 55 000,00

RAZEM 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 427 459 148,24
zastępuje się kwotą 429 967 854,24
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      304 787 119,58
zastępuje się kwotą 307 240 825,58

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      254 400 133,35
zastępuje się kwotą 256 502 209,35
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 925 443,48
  zastępuje się kwotą 21 054 350,48

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      50 386 986,23
zastępuje się kwotą 50 738 616,23

Strona 3



           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      122 672 028,66
zastępuje się kwotą 122 727 028,66

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 395 878,66

zastępuje się kwotą 108 450 878,66
w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 026 291,00
zastępuje się kwotą 11 081 291,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 40 000,00 40 000,00

4270 40 000,00

4300 40 000,00

750 3 200,00 0,00 118 200,00 85 000,00

75011 0,00 85 000,00 85 000,00

4010 71 046,47 71 046,47

4110 12 212,89 12 212,89

4120 1 740,64 1 740,64

75023 3 200,00 28 200,00

3020 3 200,00

4010 3 200,00

4210 5 000,00

4300 20 000,00

75075 4300 5 000,00

754 75412 2 314,00 2 314,00

4110 482,00

Strona 4



4120 150,00

4260 780,00

4300 1 000,00

4430 534,00

6060 1 682,00

758 75818 4810 30 000,00

852 35 500,00 0,00 2 042 847,00 43 907,00

85202 30 000,00 30 000,00

4300 30 000,00

4330 30 000,00

85203 2 400,00 2 400,00

4210 500,00 500,00

4260 1 000,00 1 000,00

4300 600,00 600,00

4350 300,00 300,00

85212 2 500,00 2 500,00

4260 2 500,00

4610 2 500,00

85213 4130 30 831,00

85214 3110 967 602,00

85216 3110 414 007,00

85219 3 000,00 17 311,00 14 311,00

3110 14 100,00 14 100,00

4300 211,00 211,00

4370 3 000,00

4610 3 000,00

85228 4300 27 196,00 27 196,00

85295 3110 551 000,00

853 98 131,51 459 490,51

85305 81 712,00 443 071,00

4010 51 185,00 57 585,00

4040 6 220,00 4 659,00

4110 9 585,00 10 687,00

4120 918,00 1 075,00

Strona 5



4210 1 361,00 2 161,00

4240 429,00 429,00

4260 10 205,00 11 705,00

4300 1 088,00 1 188,00

4520 270,00 270,00

4700 451,00

6050 353 312,00

85395 16 419,51 16 419,51

3117 2 297,98

3119 405,53

4017 13 765,11

4019 2 429,14

4127 191,47

4129 33,79

4177 5 950,00

4179 1 050,00

4217 5 708,60

4219 1 007,40

900 20 825,00 20 825,00

90004 14 000,00 14 000,00

4170 14 000,00

4300 14 000,00

90095 6 825,00 6 825,00

4210 6 825,00

4300 6 825,00

RAZEM 229 970,51 0,00 2 683 676,51 128 907,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 6



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4260 4 000,00 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

750 75011 55 000,00 55 000,00

4010 45 971,24 45 971,24

4110 7 902,46 7 902,46

4120 1 126,30 1 126,30

754 75411 67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00

3070 3 500,00 3 500,00

4050 60 300,00 60 300,00

4060 60 300,00 60 300,00

4350 3 500,00 3 500,00

4370 3 500,00 3 500,00

4410 3 500,00 3 500,00

801 875,00 875,00

80120 875,00 875,00

4010 875,00

4040 875,00

852 85204 20 000,00 20 000,00

3110 20 000,00

4330 20 000,00

854 5 000,00 5 000,00

85417 5 000,00 5 000,00

4210 1 500,00

4270 1 000,00

4300 2 000,00

4410 500,00

4530 5 000,00

RAZEM 97 175,00 71 300,00 152 175,00 126 300,00

Strona 7



 7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 682,00
w tym:
dz. 754 rozdz.75412 § 6060 zmniejsza się o kwotę 1 682,00
w tym:

Zakupy inwestycyjne 1 682,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 353 312,00

w tym:

dz. 853 rozdz.85305 § 6050 zwiększa się o kwotę 353 312,00

w tym:

Adaptacja pomieszczeń pralni na oddział dziecięcy w Żłobku Miejskim 

przy ul. Staszica 17 w Koninie 353 312,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


